
 
 
 

Til hytte- og setereiere i Fåberg Vestfjell 
Vinterbrev 2021- 2022 

 
 
Da har FVHF igjen overtatt ansvaret for veien og en ny vinter er på vei.  Denne gangen 
forhåpentligvis uten korona restriksjoner.  I dette brevet vil vi forsøke å informere om hva 
som er nytt siden i fjor og hva vi i styret arbeider med.  Først kan vi jo nevne at vi fikk holdt 
årsmøte i 2021, og at vi valgte et nytt styre etter at vi avlyste årsmøtet i 2020 på grunn av 
koronarestriksjonene.  Nytt styre er som følger: 
 

Leder:    Tomas C Archer.    Valgt for 2 år 
Nestleder:  Knut Brobakken    Valgt for 1 år 
Kasserer:  Tore Owren    Valgt for 2 år 
Sekretær:  Ranveig Øverby   Valgt for 1 år 
Styremedlem:  Kjell Petter Løsnesløkken  Valgt for 2 år 
Styremedlem:    Inger-Johanne Løvik   Valgt for 1 år 
Styremedlem:    Tore Karlsen    Valgt for 2 år 

 
Revisor:     Tilla Landbakk   Valgt for 1 år 
 

Vi fikk ikke valgt en valgkomite så hvis noen av dere kunne tenke dere å være med i 
komiteen, så si fra til en av styret. 
 
 

Brøyting 
 
Det viktigste styret har arbeidet med det siste året er å få på plass brøytingen av veiene.  
Kontrakten med Bjarne Kindlistuen gikk ut etter forrige vinter og styret lyste ut anbud om ny 
brøytekontrakt med svarfrist i sommer. Vi fikk kun inn ett konkret anbud som kun omhandlet 
Sjogvegen. Det var selvfølgelig ikke tilfredsstillende og dermed stod vi egentlig uten brøyter.  
 
Heldigvis hadde vi avtalt med Kindlistuen om at han var villig til å brøyte videre selv om han 
ikke sendte inn et formelt tilbud. Styret har derfor forhandlet fram en ny kontrakt med 
Kindlistuen som gjelder for sesongen 21/22 med opsjon på ytterligere 2 år. Prisen på denne 
avtalen er endel høyere enn den forrige. Dette skyldes prisøkning i løpet av de tre årene den 
forrige kontrakten gjaldt og at det har vært en generell stor prisøkning den siste tiden på for 
eksempel drivstoff osv. Styret er godt fornøyd med at vi har fått på plass en avtale som gir 
oss samme åpningstider på veiene som tidligere.  Det vil si at det er helkontinuerlig brøyting i 
Sjogvegen og sideveger, mens Svartdalsvegen med sideveger skal være åpne fra torsdag kl 
15:00 til søndag kl 20:00. I tillegg selvfølgelig f.o.m. 22. desember kl 15:00 t.o.m. 3. januar kl 
17:00, i skolens vinterferie, normalt uke 8 og 9 og i påsken f.o.m. palmesøndag kl 15:00 
t.o.m. 3. påskedag kl 20:00.   
 



Vegene 
 
Fåberg Vestfjel Veger (FVV) har arbeidet mye med både Svartdalsvegen og Sjogvegen i 
sommer.  Det er hogd langs kantene, grøftet og gruset slik at veien er blitt vesentlig bedre og 
vi håper at dette også vil medføre at de ikke blir stengt så lenge i vårløsningen som tidligere. 
FVV jobber også med å få på plass bommer i begge veien slik at det blir enklere å få inn 
avgift for enkeltkjøringer. Det blir eventuelt ett skiltgjenkjenningssystem, altså ikke fysisk 
bom. Målet er å utvikle ett system som går på solcelle. Er pr. dags dato usikkert om det lar 
seg gjøre. All erfaring tilsier at i de mørkeste månedene desember, januar og februar er det 
minimalt med lading. Det er dermed ikke sikkert at dette er en god løsning for vintersesongen 
når FVHF har ansvaret for veiene. 
Styret vil uansett samarbeide med FVV for å få på plass en god ordning for våre medlemmer. 

 
Løyper 
 
Det har blitt merket noen stier med blått i sommer slik at det er flere løyper å gå om 
sommeren for de av oss som ikke er lommekjent enda.  Blant annet er det markert en flott sti 
fram til en ny utsiktsplass på vestsida av søndre Sjogvatn. 
 
Når det gjelder vinterløyper gav FVHF i 2020 et tilskudd på kr 50 000 til Vingrom I.L. (VIL) til 
kjøp av ny tråkkemaskin. Vi vil – med noen justeringer – forlenge avtalen med VIL om 
løypeprepareringen. Hovedformålet med avtalen er å sikre at løypene nord/nord-vest for 
Skjeldbreidsbekken også i årene framover blir kjørt med maskin ved behov. Våre 
scooterkjørere vil i samarbeid VIL vurdere behovet gjennomkjøring (etter stort snøfall, mye 
vind etc.).  
 
Etter avtale vil FVHF støtte VIL med kr 25 000 til løypeprepareringen årlig, i første omgang 
gjeldende for en 5-årsperiode.    
 
Det er også denne sommeren/høsten gjennomført dugnader i skiløypene. Styret retter en 
stor takk til dere som har tatt initiativ til arbeidet og som har bidratt til at løypene vil bli enda 
litt bedre til vinteren.  

 
Reguleringsplaner 
 
Reguleringsplan for Brattberg Hytteområde som åpner for at det blir ytterligere 15-20 hytter i 
det området, vil bli vedtatt i kommunestyret i Lillehammer 11. januar 2022.  FVHF hadde 
noen innspill til denne planen da den var på høring. Dette gjaldt blant annet standard på 
veien, hensyn til 100 m sonen fra Nordre Sjogvatn og hensyn til naturmangfold.  
 
Det har også vært foreslått enda en reguelringsplan for utbygging på Sjoga, men i skrivende 
stund vet ikke styret hvor langt arbeidet med planen har kommet. 
 
 

Brøyteavgift etc. 
 
Som nevnt over har kostnaden økt foran kommende vintersesong. Faktura blir sendt ut i 
desember, og beløpet hver hytte må betale fremgår av denne. Hvis noen skulle ønske å 
betale inn i to eller flere rater ordner vi en avtale på det, bare ta kontakt med kasserer Tore 
Owren på e-post: toreowren@gmail.com eller på tlf./sms 415 45 519. 
 
Forutsetningen for å kunne holde vegene i fjellet vårt vinteråpne er at alle hytteeiere betaler 
sin andel av kostnaden (selvkost). Dette har «i alle år» fungert utmerket, vi har ingen 
utestående avgift, og styret vil rette en stor takk til dere alle.     



Vintersesongen startet 1. november, og fakturaen kommer altså etter dette. Skulle noen av 
dere ha betalt enkeltbillett(er) etter 1. november og fram til mottatt faktura, trekker dere 
beløpet fra fakturert brøyteavgift. Den faste brøyteavgiften dekker med andre ord de turene 
vi kjører i perioden 1. november (2021) – 30. april (2022).   
 
Styret har (som før) fordelt kostnaden på hovedvegene i et «fastbeløp» og et beløp etter 
bruk. «Fastbeløpet» fordeles på alle hytteeierne med et likt beløp, og «etter bruk» 
bestemmes av antallet km fra Torpavegen og fram til hytta/stikkvegen hytta tilhører. Avgiften 
på stikkvegene fordeles mellom hyttene langs den aktuelle vegen.  
 
Som før må den enkelte hytteeier avtale brøyting (og pris) av privat innkjøring/gårdsplass på 
hytta. Hytteforeningen administrerer altså ikke denne delen av brøytinga.  
Brøyter: Bjarne Kindlistuen 908 42 554. 
 
Medlemskontingenten til hytteforeningen er inkludert i fakturabeløpet. Denne er kr 350, og er 
uendret de siste årene.    
 
Styret håper mange vil å gi et frivillig tilskudd til drift av skiløypene. Siste regnskapsår (2020) 
kom det inn ca. kr 18 500. Kostnaden til egen scooter og tilskuddet til VIL utgjorde  
ca. kr 40 000 i samme periode. Det frivillige tilskuddet går dermed uavkortet til drift av 
skiløypene. 
 
Frivillig tilskudd betales inn på fakturen sammen med brøytingen og kontingenten ved å øke 
fakturert beløp med ønsket tilskuddsbeløp. 
 
 
 
Hilsen Styret 
  

 
 


